Notum sic cunctis omnibus tam pressentibus quam futuris, gluod] ego
[domno Lupo de Pomar, simul?] cum domna Maria de Orta, [atio partitio-
nem de illa hereditate [quam domnor] Garsias de Orta et soror cius domna
Maria, habent ucl habere debent in uilla de Bruis cum omnibus pertinen-
tiis suls heremis et cultis. Uenit in parte domne Marie de Orta medictatem
domui de Domingo Gamiza cum omnibus suis deretagiis, heremo et popu-
lato, quecumque pertinet uel pertinere debet. Simili modo uenit in parte
medietatem de illa domo de Maria Grossa, similiter cum omnibus perti-
nentiis suis heremo et populato. Et accidit in parte domne Marie de Orta
itla domo totam ab integro de Martin de Laedra cum omnibus pertinentiis
suis. Adhuc ctiam uenit in parte domne Marie de Orta medietatem de illo
orto de Molinels et uineam quam tenet Andreo de Molinels, iuxta uinea
sacriste Sancti Uictoriani. Et pertinet a domus Garsias de Orta medietatem
de supradicta domo de Domingo Gamiza, sucti et diximus pertinere domne
Marie, sorori suc, cum omnibus suis pertinentiis. Similiter uenit in parte a
domno Garsie de Orta medietatem de iam dicta domo quod est de Maria
Grosa, cum omnibus pertinentiis suis heremo ¢t populato. Adhuc etiam
pertinet a domno Garsie de Orta illa domo totam ab integro de Domingo
de lo Puiolo cum omnibus deretagiis suis. Et pertinet adhuc a domno
Garsie de Orta illas uineas que tenet Pere Martin.
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Fucerunt [enim] diuisores de hac hereditate, quas domno Lupo de
Pomar in uoce domnus Garsias de Orta dedit a partive, simul cum domna
Maria, sorore ciusdem, Garsie de Orta, Garsias de lo Pulo, ¢t Santius de la
Costa, ¢t Egidius de Fosato. Et hac particione fuit dinisa per sortes. Et est
fide de hac particione sicut terminata fuit et sortitaa predictis terminatori-
bus, ut firmum permancat semper, domno Petro de Orna ex utraque parte.
Etsi Deus dederit ut domno Garsiae de Orta sospitem uel incolumen redie-
rit, domno I,upo de Pomar faciet euny asignare hanc cartulam et concede-
re pro lide dommo Petro de Orna; tamen si obicrit domno Garsie de Orta
antequam uenerit ad l)rnpri;l, domno Ilup() de Pomar quicumque tenuerit
uel possiderit Bruis, faciat concedere predictam fidem et signare cartam, et
si hoc nolebat facere donmo Lupo de Pomar, domno Petro de Orna
hfa|buiset potestatem cogendi domno Lupo de Pomar,

Sunt testes, Eximinus de Castellon, et Stephanus, baiulus de Laro,

Fgo Guillermus Taccenssis monachus Sancti Victoriani, rogatus a domno
Lupo de Pomar in nomine Garsie de Orta, simul et a domna Maria, eius-
dem Garsie sorori, rogatus hane cartamn scripsi et hoce s{ignum] (signo) fect.